
 
 

 

 

       IL PRESIDENTE 

• VISTA la Call for Ideas Avviso pubblico “Impresa Campus UNIFI 2023” seconda Call – 

Training e mentoring di accompagnamento per progetti di impresa giovanile universitaria 

approvata con Decreto del Presidente di CsaVRI rep 5095/2023, prot. n. 96438 del 

04/05/2023; 

• VISTO il D.D. n. 11082/2023 prot n. 242835 del 13/10/2023 con il quale si nomina la 

Commissione di esperti per il passaggio dalla prima alla seconda fase dei progetti 

presentati su “Impresa Campus Unifi 2023” seconda Call - Training e mentoring di 

accompagnamento per progetti di impresa giovanile universitaria; 

• VISTO il verbale della Commissione di esperti che si è riunita il 18/10/2023; 

 

DECRETA 

l’ammissione alla seconda fase di Impresa Campus 2023 – 2° Call, che prenderà avvio il 

giorno 23 ottobre 2023, dei seguenti progetti: 

 

1. AR-SIGMA 

2. BIODESIGN 

3. CARE-ER 

4. CARIBU’ LOGISTICS 

5. ERMESLAB 

6. INFORMAZIONE 

7. IRIS VITAL FLOW 

8. LIVE VIRTUAL WORLD 

9. NANORESTORE 

10. NARVALO 

11. SMEMORAI 

12. SPR 

13. T&T CENTER 

14. WE GO NANO 

 

    Firenze,                                                                                     IL PRESIDENTE 

    18/10/2023                                                                               Prof. Marco Pierini 




		2023-10-19T09:42:45+0200
	MARCO PIERINI




